SỞ GD & ĐT TỈNH ĐẮK NÔNG

TRƯỜNG THPT ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/TB-THPTĐS Đắk Song, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thu hồ sơ dự thi tốt nghiệp THPT năm 2024 đối với thí sinh tự do

1. Đối tượng thu hồ sơ: Thí sinh tự do thuộc địa bàn huyện Đắk Song.

2. Hồ sơ đăng ký dự thi

a. Đối với thí sinh đã học xong chương trình THPT nhưng chưa thi tốt nghiệp THPT

hoặc đã thi nhưng chưa tốt nghiệp THPT ở những năm trước, hồ sơ gồm:

- Túi hồ sơ và phiếu ĐKDT 1, 2 (mua tại Văn phòng nhà trường);

- Học bạ Bản chính hoặc bản photo có công chứng (kèm bản gốc để đối chiếu);

- Bằng tốt nghiệp THCS (bản photo có công chứng);

- Bản photocopy CCCD/CMND1.

- File ảnh (đuôi .JPG) và 02 ảnh cỡ 4x6, kiểu CCCD, được chụp không quá 06 tháng;

- Giấy xác nhận của trường phổ thông nơi học lớp 12 hoặc nơi ĐKDT về xếp loại học lực

đối với những thí sinh xếp loại kém ở lớp 12; xác nhận của trường phổ thông nơi học lớp 12 đối

với những thí sinh bị xếp loại yếu về hạnh kiểm ở lớp 12 (nếu có);

- Giấy xác nhận điểm bảo lưu (nếu có);

- Bản chứng thực miễn thi bài thi Ngoại ngữ (nếu có);

- Các giấy chứng nhận được hưởng chế độ ưu tiên, khuyến khích (nếu có).

b. Đối với thí sinh đã tốt nghiệp THPT, hồ sơ gồm:

- Túi hồ sơ và phiếu ĐKDT 1, 2 (mua tại Văn phòng nhà trường);

- Bằng tốt nghiệp THPT (bản photo có công chứng);

- Bản photocopy CCCD/CMND2.

- File ảnh (đuôi .JPG) và 02 ảnh cỡ 4x6, kiểu CCCD, được chụp không quá 06 tháng;

c. Đối với thí sinh đã tốt nghiệp trung cấp, hồ sơ gồm:

- Túi hồ sơ và phiếu ĐKDT 1, 2 (mua tại Văn phòng nhà trường);

- File ảnh (đuôi .JPG) và 02 ảnh cỡ 4x6, kiểu CCCD, được chụp không quá 06 tháng;

- Bản sao Bằng tốt nghiệp THCS, bản sao Bằng tốt nghiệp trung cấp, bản sao Sổ học tập

hoặc bảng điểm học các môn văn hóa THPT theo quy định của Luật Giáo dục và các văn bản

hướng dẫn hiện hành của Bộ GDĐT;

- Bản photocopy CCCD/CMND3.

3. Thời gian đăng ký: Từ ngày 02/5/2024 đến hết 17 giờ 00 ngày 09/5/2024.

4. Nơi đăng ký và nộp hồ sơ dự thi

- Hồ sơ ĐKDT nộp trực tiếp tại Văn phòng trường THPT Đắk Song.

- Sau khi nộp hồ sơ 01 ngày, thí sinh kiểm tra lại thông tin đăng ký dự thi trên website

https://thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn/ , nếu có sai sót, thí sinh phản hồi trực tiếp về Văn phòng

nhà trường hoặc thầy Vũ Đức Thịnh – 0982.444.707 để được điều chỉnh.

Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo thực hiện);

- Website (thông báo);

- Lưu VT.

1 ,2, 3: Cần photo cả 02 mặt CCCD/CMND trên 01 mặt giấy A4 để nguyên khổ, không cắt nhỏ.

https://thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn/